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
varmegjenvinning.

Energikarakter
C
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Energifarge
Grønn

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 890 000

Kommunale avgifter
Kr 12 575

Kommunale avgifter år
2025

Eiendomsskatt
Kr 4 761

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt faktureres som oftest sammen med kommunale avgifter. 

Formuesverdi primær
Kr 921 883

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 687 530

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
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Eierbrøk
55/     5361

Felleskostnader inkluderer
Kabel‑tv og internett og driftskostnader. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 959

Andel fellesformue
Kr 7 774

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Måken Sameie

Organisasjonsnummer
999044212

Om sameiet
Eierseksjonen hører til boligsameie. Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter,  
husordensregler, regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være tilgjengelig  
hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan  
variere over tid som følge av beslutninger foretatt i sameiets styre og/     eller  
generalforsamling.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld.

Forkjøpsrett
Vi gjør oppmerksom på at sameiet har vedtektsbestemt forkjøpsrett for medlemmer i  
BOB BBL. 
Forkjøpsretten blir lyst ut i etterkant av salg.

Pliktig medlemskap i BOB.

Medlemmer av boligbygglaget har forkjøpsrett.

Regnskap/     budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
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vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/     
årsmøtet/     generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det foreligger ikke krav til styregodkjenning, men styret skal varsles om eierskifter i  
sameiet.

Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er i alminnelighet tillatt så lenge dette ikke er til plage for andre beboere

Forretningsfører
Forretningsfører
Måken Sameie

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 158, bruksnummer 845, seksjonsnummer 45 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/      158/      845/      45:
25.04.1933 ‑ Dokumentnr: 901472 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:845 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.04.1955 ‑ Dokumentnr: 3518 ‑ Erklæring/      avtale
DEN BRUKSRETT D.E. TILKOMMER TIL VEI OVER DAMSGÅRDSVEI NR. 
60 X FRAFALLER 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:845 
Gjelder denne registerenheten med flere 
06.08.1958 ‑ Dokumentnr: 7113 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Midlertidig dispensasjon fra Bygningsloven vedr. overdekning 
for trappeåpning 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:845 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

30.04.2012 ‑ Dokumentnr: 334368 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 45 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 55/      5361 

30.04.2018 ‑ Dokumentnr: 708131 ‑ Erklæring/      avtale
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:864 
Rett til rømningsvei 

02.11.2018 ‑ Dokumentnr: 1496410 ‑ Bestemmelse om vannledning
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:67 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for riving av eksisterende 3 bygninger i felt F9 som forutsatt  
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